
..,  
~f"  

CITTÀ DI CASTELVETRANO  
Libero Consorzio Comunale di Trapan i 

******  
Ordinanza nO ~ del J J ~ ( 0 7/201 5 

IL COMANDANTE  ~ 

VISTA la r ichiesta pr ot. Gen. n. 3584 del 27/ 1/2015 con la quale il sig. 

Quartana Vito nato a Castelvetr ano il 21/3/ 1972 ed ivi res idente in e/ da Santa 

Teresa s.n.c., , nella quali tà di t itolare della att ivi t à commerc iale denominata SIM TEC 

s.n.c. ubicata in via Mar inella n. 108 , ch iede l'i st ituzione di no stallo di sosta r iservato 

per carico e scarico merci nella medesi a via, al f ine di agevolare lo scarico delle 

merci afferent i lo propria att ivi tà; 

I TENUTO opportuno accogliere favorevolmente lo predettd richiesta; 

VISTO il Cod ice della St rada ed il Regola ento d i esecuzione e success ive 

modificazioni ed integrazioni; 

VISTA l'Ord inanza Sindacale n. 334 del 19/06/1982 e success ive modifiche ed 

int egrazioni; 

VI STO l'art. 107 del T. U.E . . ; 

RICONOSCIUTA lo pr opria competenza; 

ORDINA  

•  ISTITUIRE uno stallo di sosta r iservato per carico e scarico merci, In via 

Marinella in corr ispondenza del n. c. 10 8; 

I Funzionari e gli Agent i di CU I all'art. 12 del codice della strada sono t en ti alla 

esecuzione della pr esente; 

AVVERTENZE 

Avverso lo presente Ord inanza è ammesso r icorso al TAR SICILIA ent o il t ermine di 

60 giorni, ovvero al Preside te della Reg ione Siciliana entr o il termine di 120 giorni, 

decorr enti dalla data di scadenza del term ine di pubb licazione della presente 

Or dinanza. 

I l Settore Po li zia M nicipale, il Funzionario, gli Ufficiali ed Agent i della Forza 

p bb lica, sono incaricati dell'esecuzione della prese.nte Ord inanza. 

a presente Ordinanza ver rà r esa not a: 

•  Alla Cittad inanza mediante pubb li cazione on line all' Albo Pretor io. 


